
お客様各位 

2021年 3月 1日 

アール・エフ・ヤマカワ株式会社 

代表取締役社長 山川富喜子 

 

大阪支社営業再開、大阪・三重ショールーム予約受付再開のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、アール・エフ・ヤマカワ株式会社では、2021年 1月 13日に発出されました政府の緊急事態宣

言により、当社の東京支社、大阪支社がリモートワークに切り替わりましたが、2021年 2月 26日に政府

より緊急事態宣言解除の発表がございましたので当社大阪支社のリモートワークを終了し、通常営業を

再開いたします。また、大阪・三重のショールームにつきましても、ご予約受付を再開いたします。 

当社東京支社につきましては、東京都の緊急事態宣言解除をもって通常営業とさせていただきますた

め、引き続き取引先ならびに関係者の皆さまにはご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

弊社従業員一同、新型コロナウィルスの感染症の 1日も早い収束をお祈りいたします。 

敬 具 

記 

【大阪支社】 

2020年 3月 1日(月) 9：00～ 通常営業を再開いたします 

 

【大阪、三重ショールーム】 

2020年 3月 8日(月)より大阪、三重ショールームのご見学の予約受付を再開いたします。  

ご予約の際は、当社公式ホームページよりご予約をお願い申し上げます。 

 

【東京支社】 

東京支社は引き続きリモートワークを継続させていただきますため、お手数ですが当社担当者または下

記アドレスへメールの送信または FAXにてお願いいたします。 

問い合わせ先：お見積りに関するお問い合わせ先        sales＠rf-yamakawa.co.jp 

          商品の不具合に関するお問い合わせ先   operation-pc@rf-yamakawa.co.jp 

          その他のお問い合わせ先                rfinfo＠rf-yamakawa.co.jp 

：(FAX/東京支社) 03-6280-3003 

東京支社営業再開の際は改めてご案内を差し上げます。 

※対策による影響としまして、商品検品・納品・配送・見積対応の一部遅延の可能性がございます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。                          

 


